
9.58

9.55

9.54

z.g.

20

10

9.69

9.85

9.74

9.68

9.52

9.48

9.90

9.78

9.88

9.60

9.72

9.48

9.64

9.46

9.62

9.58

9.51

9.58

9.64

9.98

9.96

9.62

9.82

9.74

9

M

D

z

1

0

M

D

z

3

7

9.29

9.41

9.34

9.41

z.a.

9.62

9.49

30

35

9.11

9.25

9.33

9.30

9.31

9.63

9.50

9.46

9.58

9.35

9.34

9.51

9.57

9.45

a

a

a

9.36

9.53

9.63

20

20

20

20

40

20

25

30

35

30

20

8.59

9.53

9.53

9.47

9.36

9.45

9.35

9.44

9.47

9.53

9.64

9.30

9.37

9.29

9.37

9.39

9.44

9.47

9.57

9.53

9.73

9.48

9.28

9.39

b

b

b

b

b

9.43

 gāze

b

9.45

9.50

9.62

9.69

9.69

 LK

9.78

9.64

9.21

9.39

9.39

9.28

9.34

9.47

9.49

9.68

9.56

9.52

9.48

9.31

9.42

9.46

9.51

9.43

9.49

9.55

9.68

9.49

9.46

9.52

9.79

9.45

9.45

9.49

9.63

9.62

9.59

9.55

9.76

9.71

9.63

b

b

b

10

10

10

10

a

10

n

o

j

9.53

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b

b.br.

9.64

9.43

10

10

9.51

9

M

D

z

a

a

a

a

a

a

d

1

0

0

d

7

0

d

5

7

d

2

0

0

t

8

.

0

3

t

8

.

0

6

t

8

.

2

8

d

1

1

0

d

2

0

0

t

8

.

1

7

d

1

5

0

t

8

.

5

2

d

2

0

0

t

8

.

0

9

t
8

.
2

6

d

1

6

0

d

1

5

0

d

1

5

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d

6

0

d

1

1

4

t

7

.

7

6

d

2

0

0

t

7

.

7

1

t

7

.

5

8

d

2

0

0

t

7

.

1

5

d

2

0

0

t

7

.

3

2

d

2

0

0

t

7

.

3

8

d

2

0

0

d

2

5

0

d

2

5

0

d

2

0

0

d

2

0

0

R

G

d

1

1

4

d

5

7

o

t

7

.

8

3

t

7

.

4

6

a

b

o

n

e

n

t

a

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

d

2

0

0

d

2

0

0

d

2

5

0

R

G

2

R

G

R

G

R
G

R

G

R

G

R

G

01001211533

01001210114

01001210119

01001214039

01001214038

01001210545

010012105458002

01001211529

x=309950

y=512850

T

ī
n

ū

ž

u

 

i
e

l
a

Tīnūžu iela 15

1

7

a

b

o

n

a

b

o

n

c

.

a

.

7

.

4

8

o

r

i
e

n

t

2

d

1

6

0

d

1

1

4

S

T

S

T

1. Projektētā sporta ēka

2. Iebrauktuve

EKSPLIKĀCIJA

3. Automašīnu stāvvietas

1

2

3

Situācijas plāns

-nocērtamie koki

Novietnes plāns

M1:500

Koku ciršanas publiskā apspriešana

Rīgā, Tīnūžu ielā 15  (kadastra apzīmējums 0100 121 1533)

1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;

2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;

3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Daugavpils ielā 31

4. Pie koku ciršanas ierosinātāja SIA “HouseNet”,  tālr. Nr. 29265665 .

20

Vietas fotofiksācija

Vietas fotofiksācija

Vietas fotofiksācija

Saistībā ar plānoto sporta centra būvniecību Rīgā, Tīnūžu ielā 15 (kadastra apzīmējums  0100 121 1533) 
paredzēts cirst 3 liepas ø 40, 55, 45 cm, 4 bērzus ø 63, 32, 29, 31 cm un 1 kļavu ø 29 cm.

Saskaņā ar Rīgas domes 20.12.2005. saistošo noteikumu Nr. 34 “Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves

noteikumi” 15. pielikumu “Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” minētajā zemesgabalā teritorijas plānotā 

(atļautā) izmantošana ir publiskā apbūves teritorija, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta jaunu koku/krūmu stādīšana, iestādot jaunas tūjas un bērzu.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek laika posmā no 10.05.2022. līdz 23.05.2022. 

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 23.05.2022.

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai
 

jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800),

(aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā

 “e-pakalpojumi privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ziņojumu par

publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē

(informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR KOKU CIRŠANAS IECERES MATERIĀLIEM UN SAŅEMT SĪKĀKU 
INFORMĀCIJU IESPĒJAMS

APZĪMĒJUMI

-saglabājamie koki

-zemes gabala robeža

OBJEKTS
Sporta centrs.

Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas 

beigām tālākajā projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Tīnūžu iela 15;

Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 121 1533;

Zemesgabala īpašnieks: SIA “HouseNet” ;

Koku ciršanas ierosinātājs: SIA “HouseNet”.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 25.04.2022. sēdes  

protokols Nr. 17, 1. 2. 9  §. 

KOKU CIRŠANAS IEMESLS

-plānotā sporta ēka

-automašīnu stāvvietas

1

3

-sakopjamā zona ar zālienu

-plānotais bruģa segums

-sarkanā līnija

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
20


	Sheets and Views
	Model




